
ZARZĄDZENIE Nr 67 / 2018 

Burmistrza  Wyszkowa 

 z 7 marca 2018 roku   
 

 

w  sprawie  wprowadzenia instrukcji ewidencji i poboru podatków i opłat   

 

         Na podstawie artykułu 4 ust. 3 pkt 1  ustawy z  29  września 1994 roku  o  

rachunkowości (Dz.U. z 2018 roku, poz. 395 ),  ustawy z  29  sierpnia 1997 roku  

Ordynacja  podatkowa ( Dz.U. z 2017 roku, poz. 201 z późn. zm ), ustawy z 27  

sierpnia  2009 roku  o  finansach  publicznych  ( Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ), 

ustawy  z  17  czerwca  1966 roku  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w  

administracji (Dz.U. z 2017 roku, poz. 1201 z  późn. zm), rozporządzenia 

Ministra  Finansów  z  25 października 2010 roku w  sp.  zasad  rachunkowości  

oraz  planu  kont  dla  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego (Dz.U. z 

2010 roku, Nr 208, poz. 1375),  zarządzam,  co  następuje :   

 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam  instrukcję  ewidencji  i  poboru  podatków  i opłat  stanowiącą      

załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.     


